Информация о внесении изменений в сведения о договоре

В соответствии с Дополнительным соглашением от 28 мая 2021 г. № 2 в Договор от 25 ноября 2019 г.
№ Р286-УСР-ПКР/19 (далее – Договор) внесены следующие изменения:

1. Изложить пункт 2.14. Договора в следующей редакции:
«Стоимость услуг Генерального подрядчика по техническому сопровождению составляет 3 (три) процента от цены Договора, в том числе НДС 20%. Стоимость услуг Генерального подрядчика удерживается с Субподрядчика при расчетах за выполненные Работы. При этом Генеральный подрядчик предоставляет Субподрядчику счет-фактуру и Акт сдачи-приемки оказанных услуг по техническому сопровождению».
2. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим дополнительным соглашением, действуют условия Договора и нормы действующего законодательства Российской Федерации.
3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с даты подписания, положения дополнительного соглашения распространяются на отношения Сторон, возникшие с даты заключения Дополнительного соглашения №1 от 01.04.2021 к договору от 25.11.2019 №Р286-УСР-ОПКР/19 и действует до завершения выполнения Сторонами своих обязательств по Договору и настоящему дополнительному соглашению.
4. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон и является неотъемлемой частью.

Сведения о закупаемых товарах* (заполняется в отношении сведений, в которые требуется внести изменения, согласно заключенному Дополнительному соглашению)

ОКПД 2

Наименование товара

Количество

Единица измерения

Цена за единицу

Цена договора
	Страна происхождения товара (страна регистрации производителя товара)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

Срок исполнения договора: с 25 ноября 2019 до полного исполнения сторонами своих обязательств по Договору**

* данная таблица заполняется только при изменении позиций Спецификации и размещается в электронном виде в сетевом ресурсе Предприятия.
** данная позиция заполняется только в случае изменения срока исполнения договора по сравнению с указанным в Сведениях о заключении договора (Приложение №1)

Зам. начальника ОПКР                                                                                             __________________                                   Ю.В. Кузнецов

Передано в УМО           _____________ 					  	__________________                                     А.Д. Яковенко
[bookmark: _GoBack]